



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลอูบป็น  
เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด หมู่ที่ 1 ตำบลอูบป็น  
อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้  
งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด หมู่ที่ 1 ตำบลอูบป็น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..สำนักงานปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลอูบป็น.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..388,000.00 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ..17 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560 เป็นเงิน 370,000.00 บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ..สรุปผลการประมาณราคาตัวก่อสร้าง ..ปร.4 ..ปร.5  
ลงวันที่ ..17 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  1. นางสาวนิตดาภคย์ สุขเจริญ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด ประธานกรรมการ
  2. นางเนตรทิพย์ ทองพันธ์ ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ กรรมการ
  3. นายอมรชัย รัชชาผล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 17 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

  
(นางสาวสมกมล ศรีสมโกชน์)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอูบป็น

## สรุปผลการประมาณการ (ราคากลาง)

แบบ ปร5.

โครงการ โครงการติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด หมู่ที่ 1 ตำบลอินัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ติดตั้ง หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอินัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาโดย องค์การบริหารส่วนตำบลอินัน

เมื่อวันที่ 9 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานระบบกล้องวงจรปิด	346,528.00	1.0700	370,784.96	
	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับค่า เหือนไซ				
	เงินล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 5 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น			370,784.96	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			370,000.00	
ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)					

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง 332/2560 ลงวันที่ 11 พฤษภาคม 2560 ได้ตรวจสอบแล้วเห็น  
ชอบกับราคาโครงการติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็น  
หลักฐาน เมื่อวันที่ 17 พฤษภาคม 2560

ลงชื่อ

(นางสาวนิตดา มาตย์ สุขเจริญ)

หัวหน้าสำนักปลัด

ประธานราคากลาง

ลงชื่อ

(นางเนตรทิพย์ ทองพันธ์)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

กรรมการราคากลาง

ลงชื่อ

(นายอมรชัย รักษาผล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน


กรรมการราคากลาง

## สรุปผลการประมาณการ

แบบ ปร 4/1

- โครงการ โครงการติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด หมู่ที่ 1 ตำบลอิน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
สถานที่ติดตั้ง หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอิน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
ประมาณราคาโดย องค์การบริหารส่วนตำบลอิน เมื่อวันที่ 17 พฤษภาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 8 ช่อง	1	เครื่อง	24,000.00	24,000.00	2,500.00	2,500.00	26,500.00	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์กล้องวงจรปิด 28-ก.ย.-59
2	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร (Outdoor Fixed Network Camera) แบบที่ 3	4	ชุด	43,000.00	172,000.00	3,000.00	12,000.00	184,000.00	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์กล้องวงจรปิด 28-ก.ย.-59
3	สวิต poe 8 พอร์ต gigabit 10/100 1000	1	เครื่อง	9,500.00	9,500.00	2,000.00	2,000.00	11,500.00	ราคาใบเสนอต่ำสุด
4	อุปกรณ์แปลงสัญญาณ Fiber Optic	1	คู่	6,400.00	6,400.00	2,500.00	2,500.00	8,900.00	ราคาใบเสนอต่ำสุด
5	เครื่องสำรองไฟ (UPS) 1 KVA (600 watts)	2	เครื่อง	5,800.00	11,600.00	-	-	11,600.00	มาตรฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 21-เม.ย.-60
6	จอภาพ LED 32 ระดับความละเอียดจอภาพ 1920x 1080 พิกเซล	1	เครื่อง	13,000.00	13,000.00	1,000.00	1,000.00	14,000.00	มาตรฐานครุภัณฑ์สำนักงานประมาณ มี.ค.-60

ลงชื่อ   
(นางเนตรทิพย์ ทองพันธ์)  
นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

กรรมการราคากลาง

ลงชื่อ

(นางสาวนิตตามาศย์ สุขเจริญ)  
หัวหน้าสำนักปลัด

ประธานราคากลาง

ลงชื่อ

(นายอมรชัย รักษาผล)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการราคากลาง

## สรุปผลการประมาณการ

แบบ ปร 4/2

โครงการ โครงการติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด หมู่ที่ 1 ตำบลอโณปสิน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 สถานที่ติดตั้ง หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอโณปสิน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 ประมาณราคาโดย องค์การบริหารส่วนตำบลอโณปสิน เมื่อวันที่ 17 พฤษภาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
7	ตู้เก็บอุปกรณ์ ขนาด 19 นิ้ว 15U	1	ตู้	17,500.00	17,500.00	2,500.00	2,500.00	20,000.00	ราคาใบเสนอต่ำสุด
8	ตู้เก็บอุปกรณ์ ภายนอก	1	ตู้	9,500.00	9,500.00	2,500.00	2,500.00	12,000.00	ราคาใบเสนอต่ำสุด
9	สายสัญญาณชนิด UTP ภายนอก อาคาร จำนวนไม่น้อยกว่า	100	เมตร	20.00	2,000.00	18.00	1,800.00	3,800.00	ราคาใบเสนอต่ำสุด
10	สายนำสัญญาณโครงข่ายใยแก้วนำ แสงแบบภายนอกอาคาร จำนวน ไม่น้อยกว่า 750 เมตร	750	เมตร	40.00	30,000.00	18.00	13,500.00	43,500.00	ราคาใบเสนอต่ำสุด
11	มิเตอร์ไฟฟ้า 15 Am	1	ชุด	728.00	728.00	-	-	728.00	ราคา กฟภ.
12	อุปกรณ์อื่นที่เกี่ยวข้องกับการติดตั้ง	1	รายการ	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	ราคาใบเสนอต่ำสุด
13	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ เหมารวม	1	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
14	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ชั่วคราวเหมารวม	1	ป้าย	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							346,528.00	

ลงชื่อ   
 (นางเนตรทิพย์ ทองพันธ์)  
 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

ลงชื่อ   
 (นางสาวนิตคามาศย์ สุขเจริญ)  
 หัวหน้าสำนักปลัด

ประธานราคากลาง  
 ลงชื่อ   
 (นายอมรรชัย รักษามล)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการราคากลาง